
登録スタッフの皆様へ

平成26年2月吉日
テルウェル東日本株式会社

事業の譲渡に伴う人材派遣事業の終了と個人情報のお取り扱いについてのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社テルウェル東日本株式会社は、下記のとおり、平成２６年４月１日をもちまして、人材派遣事業を

弊社１００％子会社であるテルウェル・ジョブサポート株式会社へ事業を譲渡する運びとなりました。
これにより、登録スタッフの皆様への人材派遣サービスを、平成２６年３月３１日をもちまして終了とさせていただきま

すことを、謹んでご案内申し上げます。
なお、同サービスの終了に併せまして、現在、弊社がお預りをしております登録スタッフの皆様の個人情報のお取扱い、

ならびにテルウェル・ジョブサポート株式会社への派遣登録をご希望される方につきましては、下記のとおりお取扱いさせてい
ただく所存ですので、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
永年にわたり弊社をご愛顧いただきましたことを、心より感謝申し上げます。

敬具

記

1.事業譲渡日
平成２６年４月１日

2.テルウェル・ジョブサポート株式会社の概要
本社所在地 東京都渋谷区道玄坂１－１６－１０ 渋谷DTビル６Ｆ
設立 平成１１年１２月３日
資本金 ４５百万円代表者
代表取締役社長 北村 忠雄

3.個人情報のお取扱い
弊社がお預かりしております個人情報につきましては抹消処理をさせていただきます。
但し、弊社の派遣スタッフとして就労された方の個人情報につきましては、法律上必要な期間において保管いたします。

4.テルウェル・ジョブサポート株式会社への派遣登録をご希望される場合
同社への登録ご希望の場合、以下の窓口へ直接登録手続きを行っていただきますようよろしくお願いいたします。
【登録窓口】
＜問合せ電話番号＞
同社 東北支店 ０２２−２９９−８７７１（東北エリア）
同社 北海道支店 ０１１−６２３−４４５５（北海道エリア）
＜ホームページ＞http://www.js.telwel-east.co.jp/
※トップページの｢お仕事探し･応募･登録こちら｣→｢求人･登録サイトへ｣をクリック

5.本件に関するお問い合わせ先
テルウェル東日本株式会社
東北支店 営業部 ＴＥＬ：０２２−２９７−５７２７
北海道支店 営業部 ＴＥＬ：０１１−６４０−３０９４

http://www.js.telwel-east.co.jp/

